ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Araruama

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lot 16 – Buraco do Pau – Araruama – RJ –

CEP. 28.970-000

www.araruama.rj.gov.br

PORTARIA N° 094 DE 15 DE AGOSTO DE 2023.

CONCEDE LICENÇA PARA ESTUDO NO EXTERIOR

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas no

Decreto Municipal n° 13, de 02 de janeiro de 2017, em considerando o desfecho do Processo

Administrativo n° 0015582/2023,

R E S O L V E:

CONCEDER LICENÇA PARA ESTUDO NO EXTERIOR à servidora DANIELA CAMARGO DE

OLIVEIRA ROCHA, Auxiliar de Disciplina, Matrícula 79968093, lotada na Secretaria Municipal

de Educação, com suspensão da contagem do seu estágio probatório e sem ônus ou despesas para

a administração, conforme processo administrativo em epígrafe, com efeitos a contar de

02/08/2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 15 de agosto de 2023.

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA

Secretária Municipal de Educação